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Ympäristölautakunta 11.03.2025  
   
    
Päätös Ympäristölautakunta päättää 

1. pitää kevätkatselmuksen 6.5.2025 klo 9-15 ja 
2. päättää valita lautakunnasta katselmukseen puheenjohtaja Markku 
Karnaatun ja lautakunnan jäsenet 

  
Esittelijä johtava rakennustarkastaja, Juha Mara, 044 797 8572 

etunimi.sukunimi(at)heinola.fi 
  
Päätösehdotus Ympäristölautakunta päättää 

1. pitää kevätkatselmuksen 6.5.2025 klo 9-15 ja 
2. päättä valita lautakunnasta katselmukseen puheenjohtaja Markku 
Karnaatun lisäksi seuraavat lautakunnan jäsenet. 

  
Valmistelija/ lisätietojen 
antaja 

johtava rakennustarkastaja, Juha Mara, 044 797 8572 
etunimi.sukunimi(at)heinola.fi 

  
Asian valmistelu Rakennettu ympäristö tulee pitää rakennus- ja ympäristölupien 

edellyttämässä kunnossa ja käyttötarkoituksessa siten, että myös 
kaupunkikuvan, viihtyisyyden ja turvallisuuden vaatimukset täyttyvät 
(RakL 140, 141, 142, 143, 144 ja145 §). 
 
Ympäristölautakunta on tehnyt keväisin kunnan alueella 
kevätkatselmuksen, jonka tarkoituksena on tarkastaa ja varmistaa 
kokonaisuutena rakennetun ympäristön siisteyttä ja turvallisuutta sekä 
kohteita, joista on saatu haittailmoituksia ja valituksia tai joista voi 
aiheutua siisteys ym. muuta haittaa ympäristölle.   
 
Katselmuksen aikana saadun tilannekuvan perusteella arvioidaan 
rakennetun ympäristön kohentamisen tarvetta, neuvotellaan 
mahdollisista jatkotoimenpiteistä tehtyjen havaintojen perusteella ja 
annetaan mahdollisia kehotuksia havaittujen epäkohtien poistamiseksi. 
 
Vuoden 2025 kevätkatselmus pidetään toukokuun aikana.  Lautakunta 
nimeää katselmukselle edustajat tai vaihtoehtoisesti koko lautakunta 
voi osallistua katselmukselle. Lautakunnan jäsenten lisäksi 
katselmukselle osallistuu ympäristönsuojelun ja rakennusvalvonnan 
viranhaltijoita. 
 
Kevätkatselmuksen ohjelma toteutetaan saatujen ilmoitusten ja 
palautteiden perusteella. 
 
Kevätkatselmuksesta tiedotetaan kevään aikana some-viestinnällä ja 
ilmoitetaan erikseen lehti-ilmoituksella. 

  
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
  
  
Jakelu katselmukseen valitut osallistujat 

tekninen johtaja   
  



 
 
  

 


